
1.目的

2.参加者

3.日程

■ 第1回　（4月～17月　利用分）

■ 第2回　（8月～11月　利用分）

■ 第3回　（12月～3月　利用分）

4.場所

徳島市立体育館　(第2会議室)

5.決定方法

・

・

・

6.その他

・ 特別な行事や施設整備、その他施設の都合により、スケジュールを変更していただく場合があります

・ 当日欠席・遅刻された場合は、ご予約をお取りすることはできません。時間厳守でお願いいたします。

・ 各クラブ様原則1名の参加でお願いいたします。

各施設を年間を通して利用するスポーツクラブ代表者もしくは代理人の参加とする

令和8年度テニスコートクラブ利用者会議実施要綱

関係各位

公益財団法人徳島市体育振興公社

　師走の候、皆様にはますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、徳島市の体育施設の運営及びスポーツ振興事業に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、体育施設利用におけるテニスコートクラブ利用者会議を次のとおり開催いたしますのでご案内

申し上げます。

徳島市民庭球場を年間を通して利用するクラブチーム等の円滑な利用計画や効率的施設貸与を行うた

め。

希望曜日が複数ある場合は、週１日を基本とする。 但しその他希望曜日が空いている場合は、複数利用
を可とする。

≪ご質問・お問い合わせ先≫徳島市立体育館　☎（088）654-5188

担当（片山）

令和8年2月6日(金)  18:30開始

令和8年6月3日(水)  18:30開始

令和8年10月6日(火)  18:30開始

各施設とも曜日ごとの希望を聞き、重複した場合は調整する。（調整方法については、全クラブの公平か
つ公正な利用機会の確保のため、主催者の指示に従っていただきます。)

各月の最終週の予約については、該当月の15日8:30からインターネットで予約可能となります。窓口、お
電話でも予約可能です。


